ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ (โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ

Smart TV) จำนวน ๕ เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart TV จำนวน ๕ เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ อุดมสมบูรณ์

(ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑๕,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง